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MINERIA NUEVO PAIS
9! sonromes |
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| REMITENTE RN
ACENGA NAGIOMAL LM
ANM - PAR NOBSA !‘
Es;c:ién KM 5 V1A S "'XMQJQ
Chidad:NOBSA
epartamenta: Bom“‘ asa 31-10-2017 18:17 PM
Cadigo Postal:
Envio:RN85326475?C ‘Or:
DESTINATARIO -SON AMADIS DUQUE BERNAL ————— ...
Horn Rasiorspcar: ﬁ. ai[I: m;nlaézeza?’r;%yi%n@gmail.com —
1 ular: "
A i eccién: Calle 14 No. 10 - 43 Apto 310 b Df% OV ol
cussasoomoso sovica 451 COLOMBIA SR S )
e S ~partamento BOYACA
' nicipio: SOGAMOSO e,

Codigo Postal: 152210445

Fecha Pre-Admisidn:
031172017 11.46:02

e nmamem INtO: Respuesta a Oficio radicado ante la Agencia Nacional de Mineria bajo el No.

20179030282932 de fecha 26 de octubre de 2017. Contrato de Concesién para Mediana
Mineria No. 14186.

En respuesta al radicado No. 20179030282932, me permito informarle que el
expediente contentivo del Contrato de Concesidn para Mediana Mineria No. 14186, se
encuentra en tramite de revision del proyecto de acto administrativo emitido por el
Grupo de Evaluacion de Modificaciones a Titulos Mineros que resuelve de fondo los
tramites pendientes dentro del mismo, .por lo que agradecemos su comprensién al
respecto y le informamos que en prdximos dias se les estara notificando a los titulares
del contrato que nos ocupa, la decision de fondo sobre dichos tramites, razon por la
cual, se le recomienda estar atento a los pronunciamientos que expida la entidad sobre
el particular.

Cordialmente

r -

NA ROCJO MARTINEZ CHAPARRO
oordinadora Punto de Atencion Regional Nobsa

Anexos: "0”
Copia: “No aplica”.
Gé.Eiahl:rro Andrea Parra - Abogada GEMTM - Par Nobsa
Revisa: “No aplica”.
Fecha de elaboracidn: 31-10-2017 08:29 AM
Numero de radicado que responde: 20179030282932
Tipo de respuesta: "“Total”
Archivado en: 14186

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9 y 10 Teléfono: (571) 2201999
Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co
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Radicado A 0285861
MNombrel Razén Soclal

AGENCIA NACIONAL DE MINERIA -
SHM - PAR NOBSA

Direccion: KM 5 VIA SOGAMOSO -

. e ——
o bsa, 31-10-2017 13:49 PM P e
Ciudad:NOBSA ‘,,,....---""“
= Dupilrllmumu'.BOYACA ﬁOi’a —__’__-“—"" ‘I‘: . = ) '“' f: 5
Codigo Postal: o oo pay A TE Y P Y \
enviornssizeszosco  JBIELA IPUZ QO b i LS a et \
ST srera 29 No. 12-84 gy =T i
Nombre! Razén Social: ’ _’_____.....—-—""‘
Nombret Faus gamoso-Baoyaca P
L—-—-—"'—""ﬂ”’-
Direcchon:KR 29 12 84
Cudad:S0GRMOSOBOTAA [ unto:  <<Respuesta a su solicitud presentada bajo radicado No

Departamenta: BOYACA 20179030278812 del 18 de octubre de 2017.>>

Codigo Postal:1522111§7

Fecha Pro-Admision:
031172017 114802

:“R'“’:':.*,"“M*‘J::*T'Spaada sefiora Rubiela:
Dando alcance a su solicitud de la referencia, me permito manifestarle que una
vez revisado el Sistema de Catastro Minero Colombiano y sistema general de
archivo de este Punto de Atencién Regional, se pudo establecer que el expediente
No. 13536 reposa en los archivos del Punto de Atenciéon Regional de Ibagué. Por
tal razon, su solicitud fue remitida mediante memorando No. 20179030285503 del

31 de octubre de 2017, (se anexa copia), a fin de que se proceda a evaluar la
solicitud de uso de derecho de preferencia.

Cordialmente,

— (- ~
INA ROC{O MARTINEZ CHAPARRO

oordinaddora Punto de Atencion Regional de Nobsa
nexos: uno (01) memorando

opia: No aplica.

Elaboré: Julian David Mesa Pinto Abogado GSC PARN{)

Revisd: No aplica.

Fecha de elaboracion: 31-10-2017 13:47 PM

Numero de radicado que responde: 20179030278812

Tipo de respuesta: Total

Archivado en: expediente No.13536

Nobsa, Kilometro 5 Via a Sogamoso - Teléfonos: (098) 770 54 66 - 771 76 20
Fax: 77054 66
Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co
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Radicado ANM No: 201790302

Nobsa, 31-10-2017 09:56 AM

PARA: << JUAN PABLO GALLARDO ANGARITA >>
Coordinador Punto de Atencion Regional lbagué
DE: Coordinadora Punto de Atencidn Regional Nobsa
ASUNTO: << Remision solicitud de acogimiento a derecho de preferencia titulo minero
No. 13536 >>

Teniendo en cuenta las solicitud para hacer uso del derecho de preferencia impetrada
dentro del titulo minero No. 13536 por la sefiora RUBIELA IPUZ RAMIREZ bajo radicado
No. 20179030278812 del 18 de octubre de 2017, por resultar un expediente del resorte de
su competencia, me permito remitir dichas solicitud a fin de que se proceda a evaluar y re-
solver de fondo.

Se anexa lo indicado en un (01) folio.

(|
LINA ROCI® MARTINEZ GHAPARRO
oordinadora Punto de Atencién Regional Nohsa

Apnexo uno (01) folio solicitud
Copia: No aplica. 4)

Atentamente,

Proyecto: Julian David Mesa Pinto Abogado GSC PARN
Revisd: No Aplica

Fecha de elaboracién: 31-10-2017 09:56 AM

Namero de radicado que responde: No aplica

Tipo de respuesta: Informativo

Archivado en: cansecutivos AZ

FIRMA RECIBIDO: FECHA RECIBIDO:
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Nombre del distribuidor;
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3 R Radicado ANM No: 20179030285801

1 Lrea Mal 07 BOOG 111 210
i

| REmiTENTE [N

Nombre! Razdn Social
AGENCIA NACIONAL DE MINERIA -

4094 - PAR NOBSA bsa, 31-10-2017 13:26 PM

Direccion:KM 5 VIA SOGAMOSO -

NOBSA .

R 2nor e
Departamento:BOYACA :DRO NEL ALFONSO s SNBSS Lo e s [
Cédigo Postal: alle 8 No. 19-18 { . . !
Envio:RN853265182C0 I:Jgamoso-Boyacé '. '%&h o S i Yy I‘r

DESTINATARIO i ! poy

Nombre! Razédn Social: {
PESRD MNEL ALFONSO /

DireccidniCL 8 19 18 'sunto: <<Respuesta a su  solicitud pr"esentada bajo radicado No
20179030278292 del 18 de octubre de 2017.>>

Ciudad:SOGAMOSO_BOYACA |
E

Departamento: BOYACA

Codigo Postal:15221125¢  @gpetado sefor Alfonso:
Fecha Pre-Admision:

Q¥N201T 11:46°02

Mo bt e crp U0 .un)‘.w:ﬂ:

—-meummme ANAO alcance a su solicitud de la referencia, me permito dar respuesta en los siguientes
rMinos:

1.Se acusa recibo de su solicitud de acogimiento al derecho de preferencia
segun los términos establecidos en la Resolucion No. 4 1265 del 27 de
diciembre de 2016. Por tal razén, dicha solicitud sera incorporada en el
expediente No. 1845T a fin de que, segun lo resuelto en la Resolucion No.
319 del 14 de junio de 20i7, la "autoridad minera a través de la
Vicepresidencia de Seguimiento, Control y Seguridad Minera por razones
estrictas de competencia, adelante la evaluacion técnica vy juridica a fin de
resolver de fondo la solicitud de acogimiento a derecho de preferencia
impetrada mediante el acto administrativo a que haya lugar.

2.Respecto al tramite de presentacion del PTO, la autoridad minera tendra en
cuenta los presupuestos exigidos en el el articulo 2° de la Resolucién N° 4-
1265 de 27 de diciembre de 2016,a saber:

a) Solicitud presentada ante la autoridad minera nacional, con manifestacion
expresa de haber cumplido o cumplir, segin corresponda, con todas las
obligaciones que se derivan del titulo minero, para ser corroboradas por dicha
autoridad. Esta solicitud debera contener:

(i) Senalamiento del municipio, departamento y de la autoridad ambiental
de ubicacion del area o trayecto solicitado;

(i) Descripcion del area objeto del titulo minero y de su extension;

Nobsa, Kilometro 5 Via a Sogamoso - Teléfonos: (098) 770 54 66 - 77176 20
Fax: 77054 66
Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co
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Radicado A 9030285801

(iii) Indicacion del mineral o minerales objeto del titulo minero;

(iv) Mencion de los grupos étnicos con asentamiento permanente en el
area o trayecto solicitado y, si fuere del caso, el hallarse total o

parcialmente dentro de zona minera indigena, de comunidades negras o
mixtas;

(v) Indicacion de si el area abarca, en todo o en parte, lugares o zonas
restringidas para cuya exploracion y explotacion se requiera autorizacion o
concepto de otras autoridades, deberan agregarse a la propuesta de
acuerdo con el articulo 35 del Cadigo de Minas (Ley 685 de 2001);

b) Estudios técnicos (PTO) que fundamenten la viabilidad de las actividades de
explotacion.

¢) Plano que tendra las caracteristicas y especificaciones establecidas en los
articulos 66 y 67 del Codigo de Minas.

Cordialmente,

A ROCIQ'MARTI EZ CHAPARRO
Coordmad ra Punto de Atencion Regional de Nobsa
Anexos: cero (0)
Copia: No aplica.

Elaboré: Julian David Mesa Pinto Abogado GSC PARN/ﬂ
Revisd: No aplica.

Fecha de elaboracion: 31-10-2017 13:19 PM

Numero de radicado que responde: 20179030278292
Tipo de respuesta: Total

Archivado en: expediente No. 1845T

%l Mativos Desconocido
de Devolucion Rehusado
= Cesrado 1 ————
Fallecdo a;nmd;Ch surads | ———
llecid
Fuerza Mayor —
'1 ———
o8l Fech 1:1 ] I |
Nombre del distibuidor Eee o ]
T ¥ }ISU” D‘t’ It '“l Ll If frm———
e ) 54 66 - 771 76 20
Observaciones.
——
nm.gov.co
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Nombre! Razén Social
AGENCIA NACIONAL DE MINERIA -

A4 - PAR NOBSA AGENCIA NACIONAL DE

M —— TODOS POR UN
S MINERIA > NUEVO PAIS

e I

Envio:RNB56875191C0 Radicado )

DESTINATARIO

Mombre/ Razén Social
ANA METRCEDES ALVARADO

Direccion:CL 30 114 34 3da, 08-11-2017 17:04 PM

Cudad: TURIA

Departamento: BOYACA ara

Codigo Postal:150002051 MERCEDES ALVARADO DE MOLINA
recmaproadmsion: 3 30 No. 11 A-34

W Trwzgarte e o orp MO0 VIS0 2 Boyacél

M I P My ¥ e (8857 d (BTS00

Asunto: <<Respuesta a su solicitud presentada bajo radicado No
20179030282862 del 26 de octubre de 2017.>>

Respetada sefora Ana Mercedes:
La suscrita coordinadora del Punto de Atencion Regional de Nobsa,
HACE CONSTAR

Que mediante radicado No. 20179030048752 del 18 de julio de 2017 los titulares
mineros presentaron ante la autoridad minera solicitud de acogimiento al derecho
de preferencia preferencia segun los términos establecidos en la Resolucion No. 4
1265 del 27 de diciembre de 2016 para suscribir contrato de concesion en los tér-
minos y condiciones del actual Codigo de Minas -Ley 685 de 2001-.

A la fecha, la autoridad minera, segun lo resuelto en la Resolucion No. 319 del 14
de junio de 2017, adelanta la evaluacion técnica y juridica integral al expediente
No. 122-92 a través de la Vicepresidencia de Seguimiento, Control y Seguridad
Minera a fin de resolver de fondo la solicitud de acogimiento a derecho de prefe-
rencia impetrada mediante el acto administrativo a que haya lugar.

De conformidad con el concepto juridico No 20131200036333 emitido por la Ofici-
na Asesora Juridica de la agencia Nacional de Mineria el dia 03 de abril de 2013,
para la autoridad minera es dable precisar que a la fecha el Titulo minero No. 122-
92 goza de una eventual presuncion de vigencia.

Nobsa, Kilometro 5 Via a S0gamoso - Teléfonos: (098) 770 54 66 - 7717620
Fax: 770 54 66
Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co
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0: 2017903028

s

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

La presente certificacion se expide a los ocho (08) dias del mes de noviembre de
2017 a solicitud de la sefiora ANA MERCEDES ALVARADO DE MOLINA.

Cordialmente,

NA RQQGMARTI'NEZ/&HAPARRO
oordinadora Punto de Atencion Regional de Nobsa

nexos: cero (0)

Copia: No aplica.

Elaboré: Julian David Mesa Pinto Abogado GSC PARN/O
Revisd: No aplica.

Fecha de elaboracion: 08-11-2017 17:00 PM

Namero de radicado que responde: 20179030282862
Tipo de respuesta: Total

Archivado en: expediente No. 122-92

wa) S\B2
— o
JODBAIBS
SHUOIDBAIISID AU0DEAIBSO0
uoRNgUs] Bp 0QUE) ugNQUIS a:\m;uag
e ' 92 cgGovel < 7.0
—_ —== —3 can T \"'_‘.. ad
o b L - P ] |
JOPNGUSD (97 BIGWON - I A naunsp (3P AIWON
= —— . . ] ] | 7 epad ; ¥
— i
[em—1 sofey enang :
J3 UQEIaN
L o eeee— cpensner) opesedy opoaE4 epew upEang ‘
N O bS a KI L it opeEREn ON Ur.:eu:;:; pE— 6 6 _ 7 ? 1 ? 6 2 0
opEWERaY ON DpESTYA
Qsawnp A5G ON opoounIsaq @_ SoMIOW «%

.gov.co



Nombre! Razén al
AGENCIA NACIONAL DE M
ANM - PAR NOBSA

Direccion:xM § VIA 50GAN
NOBSA

Cludad NOBSA

Departamento:BOYACA
Cédigo Postal:
Envio:RN839643507C

DESTINATARIO

Nembrel Razén Soclal:
OLEGARIO PULIDO

Direccidn KM 2 SALIDA A 1
- VEREDA LA BOLSA

Cludad:FAIPA

Departamento: BOYACA

Cédigo Postal: 150441

Fecha Pre-Admisién:
101072017 \329:9

[Py e 1
[i ""

AGENCIA NACIONAL DE

_ ¥ MINERIA oo
NIT. 900.500.018 - 2
179030264671 l |H

Para contestar cite:
Radicado ANM No.: 20179030264671

Nobsa, 25-09-2017 17:23 PM

Seiior;

OLEGARIO PULIDO ALBA

Kildmetro 2 salida a Tunja- Vereda la Bolsa
“'Planta de Triturados Pie Blanco
Paipa-Boyaca.

Asunto: <<Respuesta a su solicitud presentada bajo radicado No.
20179030062942 del 14 de septiembre de 2017.>>

Respetado senor Pulido:

Dando alcance a su solicitud de la referencia, me permito dar respuesta en los
siguientes términos:

1. En cuanto a su solicitud de habilitar el pago de la visita de fiscalizacion,
me permito informarle que a la fecha, ésta regional procedid a solicitar ante
la oficina de Tecnologia e Informacion de la Agencia Nacional de Mineria, la
generacion del comprobante de pago por concepto intereses de la visitas
de fiscalizacién, relacionado de la siguiente manera:

MEDIO DE
VISITA REQUERIMIENT
PLACA ANO |CONCEPTO VALOR o
Pago de valor Auto PARN No.
faltante visita 2312 del 29 de
1419-15 2013 Fiscalizacion $1.887.693 |[agosto de 2016
Pago de valor Auto PARN No.
faltante visita 2312 del 29 de
1419-15 2013 Fiscalizacion $4.363.575 agosto de 2016

Nobsa, Kilometro 5 Via a Sogamoso - Teléfonos: (098) 770 54 66 - 771 76 20
Fax: 770 54 66
Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co




i AGENCIA NACIONAL DE
% MINERIA
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NIT. 900.500.018 - 2

2017903

T

|

Para contestar cite;
Radicado ANM No.: 20179030264671

Servicios en linea
Catastro-Pago de Visitas
Ingrese la placa del titulo
Genere la factura.

VN Y Y

Link:http://selenita.anm.qov.co:8585/visitas_fiscalizacion/CodigoBarras

MVC/PinCMC/

En el citado Link debera digitar el Codigo del Expediente para efectos de
generarse el respectivo recibo de pago.

Cordialmente,

LI (oc MARTINEZ CHAPARRO
Cpordinaddra Punto de Atencion Regional de Nobsa

Anexos: cero (0)

Copia: No aplica.

Elabord: Julian David Mesa Pinto Abogado GSC PAF?N/v
Reviso: No aplica.

Fecha de elaboracién: 25-09-2017

Niamero de radicado que responde: 20179030062942
Tipo de respuesta: Total

Archivado en: Expediente No. 1419-15

Motivos
de Devolucidn

Descor

Infento de entrega-de. 1
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,‘-: ia;m- a"’*-' o

o
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1
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Sticker de Devolucién

Intento de entrega Mo. 2

Sogamoso - Teléfonos: (098) 770 54 66 - 771 76 20
Fax: 770 54 66

.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co
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ENCIA NACIONAL DE
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e |
W.l-pﬁﬂmm INERIA - NUEVO pnls
Dl:eccldn:KM SVIA S0GAMOSE .

s LR G

Departamento: oy Aca adicado ANM No; 2017903028

Cédigo Postal:
Envio:RNBS551 T5547C0O
DESTINAT&R!O
re/ Razén Social:

JOSE MargL RINCON GOMEZ

Diteceidn:CALLE 17 pr 34

Ciudad:50ATA

)
, 02-11-2017 14:24 PM % D@V s

Departamento: BOYaCA r

Cédigo Postal:151001015 E MANUEL RINCON GOMEZ
SUATA 3102787830
tirpitmumaem . 12 No. 3-24

a - Boyaca

Asunto. Respuesta a radicado 20179030281192 del 23-10-2017

Respetados Senores:

Dando alcance al oficio del asunto, a través del cual se pone en conocimiento de
esta Autoridad Minera una situacion acaecida el dia 20 de octubre de los corrien-
tes y que tiene que ver con el horario de atencion de este Punto de Atencion Re-

gional al respecto me permito comunicar lo siguiente:

En cuanto a la resolucion que rige los horarios de atencion de este despacho, es
de anotar que no existe resolucién alguna como tal, a lo sumo existen directrices
internas ordenadas directamente por la Sede Central y en relacion a las mismas
se tiene establecido que en cuanto al horario el que a continuacién se describe:

Atencion al usuario para préstamo de expedientes: de lunes a viernes de
ocho de la mafiana a una de la tarde (8:00 a.m. a 1:00 p.m.)

Radicacion de documentos, quejas y/o reclamos: de lunes a viernes de sie-
te y treinta de la manana a cuatro de la tarde (7:30 a.m. a 4:00 p.m.)

Por lo anterior y dada la queja que Usted expone se tiene que aun cuando no es
aceptable la supuesta conducta de la persona que lo atendio, a quien ya se le hizo
el debido llamado de atencion, para la fecha y horas que Usted arribé a este
PARN no era posible realizar el préstamo de expedientes, por cuanto se encontra-
ba por fuera del horario establecido para el mismo, asi pues, pedimos excusas por
los inconvenientes causados sefialando para el efecto nuestro mas sincero agra-
decimiento por su sugerencia y queja, toda vez que son las opiniones de los usua-
rios las que nos permiten conocer la percepcion que se tiene de nuestros servi-
cios y de igual forma nos sirven de guia para mejorar y corregir defectos o erro-
res que repetimos sistematicamente sin darnos cuenta; de igual forma le recorda-
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mos que trabajamos para los usuarios y estamos dispuestos a atender cada una
de sus solicitudes, pues nuestro fin primordial es optimizar nuestro servicio.

Espero haber dado respuesta a su solicitud, de conformidad con lo dispuesto en la
Ley 1755 del 30 de Junio de 2015, y en especial el contenido de los articulos 13 y
14 del Codigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

Cordialmente,

LINA ROCI MARTINEZ CHAPARRO
Cpordinadora Punto de Atencion Regional de Nobsa

Aneyos: Cero “0”

Copias: No aplica -~
Elaboré: Viviana Bonilla /Abogada GSC aniy}J
Reviso: No aplica

Fecha de claboracion: 01-11-2017

Numero de radicado que responde: 201790300281192
Tipo de respuesta: Total ( X) Parcial ()

Archivado en: Comunicaciones oficiales enviadas
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Radicado A No: 2017903028582

Nombre/ Razén Social
AGENCIA NACIONAL DE MINERIA -
AMNM - PAR NOBSA

Nopea S IASOORIC: ahsa 31-10-2017 13:26 PM

Cudad:NOBSA

Departamento:BOYACA
Cédigo Postal: Eﬁor

Envio:RNB53265165C0 JAN FERNANDO AGUILAR VELEZ
alle 93 B No. 11A-84

Nlomhrcl Rarén Social: .
st ogota D.C.

Direccen:CL 838 114 B4

Cudad EOGOTADC

. sunto: <<Respuesta a su solicitud presentada bajo radicado No
Crparamento: BOSOTARE 20179030279992 del 19 de octubre de 2017.>>

Cédigo Postal:110221355

Fecha Pre-Admisidn:
DIMZOIT 114602

\h h’!{ll'ﬂ &'mﬂm od VTS

meeee gspetado senor Aguilar:

Dando alcance a su solicitud de la referencia, me permito dar respuesta en los si-
guientes términos:

1. Se acusa recibo de la documentacion allegada por concepto de modifica-
cion de la pdliza minero ambiental, de aclaracion de la presentacion del For-
mato Basicos Minero semestral de 2017, del Formato Basico Minero Anual
de 2015 y la solicitud de omitir el pago de la s273,76 toneladas reportadas
en el citado Formato, del recibo de pago del valor faltante de $65.000 cau-
sadas en la regalias del IV trimestre de 2015, del soporte de presentacion
previa de las regalias correspondientes al Il y IV trimestre de 2016, de los
formularios para la declaracion de produccién y liquidacion de las regalias
correspondientes al | y Il trimestre de 2017 y de la solicitud de no tener en
cuenta el requerimiento de la correccion de ajuste al Programa de Trabajos
y Obras, por tal razon, dicha documentacion sera allegada al expediente
No. FLN-133 a fin de suriir la respectiva evaluacion técnica y juridica de ri-
gor y proferir el acto administrativo que para tal efecto se pronuncie sohre
sobre los requerimientos y tramites sancionatorios iniciados con anteriori-
dad.

2. En cuanto a su escrito de desistimiento a la solicitud de suspension de
obligaciones, sera incorporado al expediente No FLN-133 a fin de que se
surta evaluacion técnica y juridica ~a la misma por parte de la
Vicepresidencia de Seguimiento, Control y Seguridad Minera de la Agencia
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Nacional de Mineria y en tal sentido, se resuelva mediante el acto
administrativo a que haya lugar, el cual le sera oportunamente notificado.

Cordialmente,

o = [~ -

LINA ROCIO MARTINEZ CHAPARRO
Coordinadora Punto de Atencion Regional de Nohsa
Anexos: cero (0)

Copia: No aplica.

Elaboré: Julian David Mesa Pinto Abogado GSC PARWV
Revisd: No aplica.

Fecha de elaboracidn: 31-10-2017 13:22 PM

Numero de radicado que responde: 20179030279992
Tipo de respuesta: Total

Archivado en: expediente No. FLN-133
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